
 
 

 
 

 
 
 

Udine, 24/09/2018 
 
 
Provvedimento di utilizzazione a.a. 2018/2019 prof. Macculi Davide docente di 
Elementi di composizione per didattica della musica (CODD/02) 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Vista la disponibilità di una cattedra di Elementi di composizione per didattica 
della musica per utilizzazione temporanea; 
Visto il C.C.N.D. del 31/05/2002 concernente la mobilità del Personale delle 
Accademie e dei Conservatori di Musica e degli ISIA, all’art. 4; 
Vista l’O.M. n.514 del 28 giugno 2018 concernente la mobilità del personale 
docente e tecnico amministrativo dei Conservatori di Musica, art. 10; 
Vista la nota Miur prot. n. 10621 del 27/08/2018 contenente indicazioni sulle 
Utilizzazioni a.a.2018/2019 – rilevazione delle posizioni di stato;  
Vista la relazione stilata in data 22/09/2018 dalla Commissione preposta alla 
valutazione delle domande di utilizzazione di Elementi di composizione per 
didattica della musica per l’a.a. 2018/2019; 
 
 

 
DECRETA 

 
 

Art.1 È disposta l’utilizzazione temporanea per l’a.a. 2018/2019 presso il 
Conservatorio di Musica “J. Tomadini” di Udine del prof. MACCULI Davide, nato 
a Roma il 28/05/1960, titolare della cattedra di Elementi di composizione per 
didattica della musica presso il Conservatorio Statale di Musica “A. Buzzolla” di 
Adria. 
 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e nell’area riservata. 
 
Art. 3 Il presente decreto è trasmesso al prof. Macculi Davide e al Conservatorio 
di Adria.  
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 

 
  Prot. n. 7970/C5 
   
  Decreto n. 60/2018 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2018-09-24T07:13:59+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




